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hufvudstaden i spetsen; man uppmanade mig ifrån högsta ort att
bringa det något till lifs och se! man fann sig der så störd i sin ijufva och
behagiiga siummer att man ropade ve och förbannelse öfver mig. Jag
vili och bör ej iåta det komma så långt här. Min efterträdare i
H<elsing>fors kom direkt i Abrahams sköte: allt — åtminstone det
svåraste, prelirninärerne, undangjordt. Måtte jag kunna stäila det lika
väl här, för min efterträdare. Han skulle då få blifva den beskediigaste
i veriden.

Du vet sjelf hvad det viii säga att aiitid få stöka undan andras
10 surdegar.

Men haf tålamod: ‘Segerns dag kommer’.
Min högaktning och tillgifvenhet är jag städse

Din
Vän och tjenare

S. H. Antell.
Kuopio den 5 Maj 1866.
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Senatorn Snellman yttrade — att i händelse Hans Kejserliga Majestät
icke funne lernpligt, på sätt genom nådiga kungörelsen den 15.
Februari 1864 aiternativt förklarats, att såsom vederiag för det till
Kejsardömet Ryssland afträdda Systerbäcks gevärsfaktori med dess
närmaste jordområde skuiie framdeles tilldelas Finland den kust
sträcka invid ishafvet öster om Jakobs elf och invid Stoiboa viken, om
hvars upplåtande till fiskeläge för finska lapparne väckts fråga, och

30 hvarigenom Finlands Iappska befolkning skulle vederfara någon und
ring i dess år för år tillvexande ekonomisk betryck, ansåg Senatorn, i
likhet med på de af Senatorn Baron von Born anförde skäl, bemäide
Ministeriers ofvanomförmälde anbud böra antagas samt ville hos Hans
Kejserliga Majestät underdånigst anhålla om nådig fastställelse å de
finska ]apparne sålunda erbjudna förmoner och rättigheter samt om
tillätelse för Kejserliga Senaten att, i händelse lapparne komme att till
större antal sig deraf begagna och samias å de åt dem i förestäende
måtto till fiskelägen erbjudna trakter, der få anställa ett finska
styrelsens ombud, för att ej allenast vid uppkommande stridigheter och

40 förvecklingar emellan ryska undersåter och finska lapparne hos, ryska
lokalmyndigheterne föra lapparnes talan, utan ock tillse att desse ej
kränkas i de dem medgifna förmoner och rättigheter; och torde, om
Hans Kejserliga Majestät härtiil meddelade nådigt bifall, Kejseriiga
Senaten tiilåtas att tillägga ifrågavarande ombud ett årligt arvode af
högst tretusen mark.
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Högädie Herr Senator.

Ehurujag, om en vecka eller så, hoppas vara pä väg till Helsingfors, der
jag torde få tilifalle att muntligen rådgöra med Herr Senatorn om


